
お客さまのニーズに最も合った商品・サービスをご提案します

お客さまに常に寄り添い資産形成をサポートします

専任の担当者が付き、きめ細かくアドバイスします

----- お手続きの流れは裏面をご覧ください -----

証券取引を通じてお客様のさまざまなニーズにお応えいたします

株式投資にご興味はございませんか

長野證券は

将来のために

資産をふやしたい

株主になって

配当金、株主優待を

受け取りたい

成長期待が大きい

米国株式に

投資をしたい



松本信用金庫 の窓口または担当者に「長野證券で証券取引口座を開きたい」と、

お申し出ください

「紹介確認書兼同意書」の内容をご確認いただき、ご記入・ご捺印いただきます

松本信用金庫から「紹介確認書兼同意書」が長野證券に送付されます

長野證券の店舗担当者からご連絡を差し上げ、口座開設申込み等を承ります

※長野證券での口座開設申込時には、証券取引に使用するご印鑑、

マイナンバー、ご本人さま確認書類等が必要になります

※松本信用金庫 の窓口へ「預金取引お届け印」をご持参ください

最寄に店舗がない場合でも長野證券 営業員がご
自宅までお伺いいたします

＜金融商品取引に係る重要事項＞

長野證券で取扱いの商品等にご投資いただく際には、各商品等に手数料をご負担いただきます。また、各

商品等には価格の変動等により損失を生じるおそれがあります。商品ごとに手数料等及びリスクは異なり

ますので、当該商品等の契約前締結書面、目論見書、またはお客様向け資料等をよくお読み下さい。

本 店
長野市北石堂町1448

026-228-3003

長野證券HPは
こちらから

2022.9

１

２

３

４

お手続きの流れ

― 北信 ―

中野支店
中野市三好町1-4-22

0269-22-2131

須坂支店
須坂市須坂1224-17

026-246-8222

吉田支店
長野市吉田2-6-28

026-259-1111

― 中信 ―

松本支店
松本市中央2-4-7

0263-32-0160

― 南信 ―

諏訪支店
諏訪市諏訪２－1-11

0266-52-2121

岡谷営業所
岡谷市中央町1-11-1

0266-23-3311

茅野営業所
茅野市塚原1-3-2

0266-72-9012

長野證券 店舗案内

商号等 ：長野證券株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第１２５号

加入協会 ：日本証券業協会


